De los an.
 El Com^{to} de
 en 15 de Agosto del.
 fol. 497. = Ho queda man
 dire otras cosas. = Un pagelito con
 tarde continen puntos, q^{ta} se le bon observan,
 a Privilegios Reales - a Voto - La Reliqⁿ s. n^{ra}
 p. q^{ta} San Felice, asistiendo a los apertados de esto

Lettera di Sabido m. Cristoforo Primi a Costanzo
En Era Cornu...
(curato con el Sr. Fr. P. Dami)

[Faint handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

Quoniam de scriptoribus, et scienciarum in hac annotatione loquendum est, non
erit ex parte rectam rationem aliqua de sciencia dicere, ut et nos, qui ad hac in
vaseculo ejus sumus, valiamus ad ejus incursionem majore animo penetrare, et cogi
yam, reliqua calamus, et libris ingeniosabili tractare, et sciencia ejus incursionem
dominantem, de panis cuiusmodi pacifica gloriatur, et cum omni ad ejus actum
per venerimus, et nos de nostra iniectione gaudeamus, et illi de penam biceps
laetantem letentur, et ipse sciencia quidam facultas (de sciencia bene
loquendo) exaltant animam, et illuminant sensus, agunt sanitatem, et vir
tam. Duo sunt principalia fundamenta dicitur, videlicet sanctitas, et
sciencia, et utatque incedit incedunt amicitia, ut nec detur sciencia in
sanctitate, nec detur sanctitas sine sciencia; de primo patet ex scriptura
Propheta Salam. Ili: dicitur initium sapientie timor Domini, patet etiam ex
lib. Sap. cap. 1: Timor Domini, principium sapientie. Patet secundum, ex isto
Domino dicitur: ecce prudentes, sunt sapientes, sunt duo haec, videlicet
duo luminaria magna in agro Philosophiarum Lucentia, per quae nobis reperi
mina eorum omnibus generibus innotescunt. In his omnibus dicitur, honor, et
gloria sanum hinc, et enim delirio, velut marem prope, et paucuni
vix, qui expectata, ut pariat, postquam parturise, exultat letabunda, et
laetatur, in eam felici pariter hilaritate notam anspiciunt. Sapientia
proponitur regni, et felicitatis (Sap. cap. 7), et dicitur nihil super in compensatione illius,
quoniam omnia aequum et aequum eamquam nihil tunc in compensatione
vix, et eamquam anima, et quia in corpore illius, quoniam inextinguibile est
ipsi lumen. De sentur sapientes, et gaudent, et gaudent, quoniam edes thesauri
ditati facta calata regnum, emere consueverunt, Causant eam ne propter
sapientiam superbia vixibili inflati, et aliorum omnium cacumine, in praeser
tiam lacum invidant, ubi nulla est redemptio, Caveant ne, in maiori omnium
um luce adducantur in tenebris viciozorum, Caveant ne in domo lucrum mundi, et
maioris omnium gloria, ubi in exultatione, et choris sapientia paradisi delectantur
imitantur prope superbia, ubi nihil aliud est, nisi felix, et senidox dem
tiumo felicitate sapientes, quia omnia bona veniunt cum illa, et quod omni
um mare est, nec abscondere, et occultare aliquando vobis contempat a con
pactu, et in instructione hominum, ne tunc sensu proprio dominus de vobis au
getae talentam, si autem docueritis homines, participetis fieti amicitia, Deo,
quoniam ipse sapientia dux est, eamque expro dicam se paraverit, in hoc omni
in aula sapientia, adoremus que ibi sapientem, et dixerunt in hunc regulam
et quoniam gloria manisset illius sapientia, sapientia, filioi supra nos, et
conspicibilis, et tanquam Mater Religio Tenia d. P. H. Hanc, hac eorum productione,
hic apponenda puto per ordinem Abecedarij Latini itaque hi. H.